

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГБПОУ КС № 54
 _____ **Павлюк И.А.**
 " _____ " _____ **2017г.**

СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ
по программе " Строительство, монтаж и эксплуатация волоконно- оптических
линий связи (включая измерения, сварку, сборку муфт)"

Место проведения: г. Москва, ул. Рабочая, д.12 . Количество учащихся - 1 чел.

Экономическая классификация расходов наименование статьи	Код статьи	Утверждено за 1 час	Утверждено в руб. за 36 часов
1	2	3	4
ДОХОДЫ			
Доходы от оказания платных услуг	130	555,56	20 000,00
ВСЕГО ДОХОДОВ		555,56	20 000,00
РАСХОДЫ			
Заработная плата	211	341,36	12 288,79
в том числе:		0,00	
Заработная плата основного персонала	211	177,50	6390,17
Заработная плата административно- управленческого персонала	211	13,65	491,56
Заработная плата иных работников	211	81,93	2949,31
Отпускные	211	68,27	2457,76
Начисления на выплаты по оплате труда	213	103,09	3 711,21
Услуги связи	221	0,14	5,08
Транспортные услуги	222	0,00	0,00
Коммунальные услуги	223	9,73	350,28
в том числе:		0,00	
отопление, горячая вода	223	2,38	85,68
эл.энергия	223	5,16	185,76
вода	223	2,19	78,84
Услуги по содержанию имущества	225	0,73	26,28
в том числе:		0,00	
ТБО	225	0,73	26,28
Услуги по содержанию имущества	225	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	226	27,78	1 000,00
Увеличение стоимости основных средств	310	27,78	1 000,00
Увеличение стоимости материальных запасов	340	44,95	1 618,36
ИТОГО расходов		555,56	20 000,00
Плата за обучение одного слушателя		555,56	20 000,00

Главный бухгалтер

С.В.Григорьева

Экономист

В.М. Озералина

УТВЕРЖДАЮ
 Директор ГБПОУ КС № 54
 _____ Павлюк И.А.
 " _____ " _____ 2017г.

СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ
 по программе " Диагностика волоконно- оптических линий связи "

Место проведения: г. Москва, ул. Рабочая, д.12 . Количество учащихся - 1 чел.

Экономическая классификация расходов наименование статьи	Код статьи	Утверждено за 1 час	Утверждено в руб. за 36 часов
1	2	3	4
ДОХОДЫ			
Доходы от оказания платных услуг	130	555,56	20 000,00
ВСЕГО ДОХОДОВ		555,56	20 000,00
РАСХОДЫ			
Заработная плата	211	341,36	12 288,79
в том числе:		0,00	
Заработная плата основного персонала	211	177,50	6390,17
Заработная плата административно- управленческого персонала	211	13,65	491,56
Заработная плата иных работников	211	81,93	2949,31
Отпускные	211	68,27	2457,76
Начисления на выплаты по оплате труда	213	103,09	3 711,21
Услуги связи	221	0,14	5,08
Транспортные услуги	222	0,00	0,00
Коммунальные услуги	223	9,73	350,28
в том числе:		0,00	
отопление, горячая вода	223	2,38	85,68
эл.энергия	223	5,16	185,76
вода	223	2,19	78,84
Услуги по содержанию имущества	225	0,73	26,28
в том числе:		0,00	
ТБО	225	0,73	26,28
Услуги по содержанию имущества	225	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	226	27,78	1 000,00
Увеличение стоимости основных средств	310	27,78	1 000,00
Увеличение стоимости материальных запасов	340	44,95	1 618,36
ИТОГО расходов		555,56	20 000,00
Плата за обучение одного слушателя		555,56	20 000,00

Главный бухгалтер

С.В.Григорьева

Экономист

В.М. Озералина

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГБПОУ КС № 54
 _____ **Павлюк И.А.**
 " _____ " _____ **2017г.**

СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ
по программе " Строительство, монтаж, измерения и сдача в эксплуатацию
оптических сетей доступа (включая PON)"

Место проведения: г. Москва, ул. Рабочая, д.12 . Количество учащихся - 1 чел.

Экономическая классификация расходов наименование статьи	Код статьи	Утверждено за 1 час	Утверждено в руб. за 36 часов
1	2	3	4
ДОХОДЫ			
Доходы от оказания платных услуг	130	555,56	20 000,00
ВСЕГО ДОХОДОВ		555,56	20 000,00
РАСХОДЫ			
Зарботная плата	211	341,36	12 288,79
в том числе:		0,00	
Зарботная плата основного персонала	211	177,50	6390,17
Зарботная плата административно-управленческого персонала	211	13,65	491,56
Зарботная плата иных работников	211	81,93	2949,31
Отпускные	211	68,27	2457,76
Начисления на выплаты по оплате труда	213	103,09	3 711,21
Услуги связи	221	0,14	5,08
Транспортные услуги	222	0,00	0,00
Коммунальные услуги	223	9,73	350,28
в том числе:		0,00	
отопление, горячая вода	223	2,38	85,68
эл.энергия	223	5,16	185,76
вода	223	2,19	78,84
Услуги по содержанию имущества	225	0,73	26,28
в том числе:		0,00	
ТБО	225	0,73	26,28
Услуги по содержанию имущества	225	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	226	27,78	1 000,00
Увеличение стоимости основных средств	310	27,78	1 000,00
Увеличение стоимости материальных запасов	340	44,95	1 618,36
ИТОГО расходов		555,56	20 000,00
Плата за обучение одного слушателя		555,56	20 000,00

Главный бухгалтер

С.В.Григорьева

Экономист

В.М. Озералина

УТВЕРЖДАЮ
 Директор ГБПОУ КС № 54
 _____ Павлюк И.А.
 " _____ " _____ 2017г.

**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ
 по программе " Сварка оптических волокон"**

Место проведения: г. Москва, ул. Рабочая, д.12 . Количество учащихся - 1 чел.

Экономическая классификация расходов наименование статьи	Код статьи	Утверждено за 1 час	Утверждено в руб. за 16 часов
1	2	3	4
ДОХОДЫ			
Доходы от оказания платных услуг	130	625,00	10 000,00
ВСЕГО ДОХОДОВ		625	10 000,00
РАСХОДЫ			
Заработная плата	211	384,02	6 144,39
в том числе:		0,00	
Заработная плата основного персонала	211	199,69	3195,08
Заработная плата административно- управленческого персонала	211	15,36	245,78
Заработная плата иных работников	211	92,17	1474,65
Отпускные	211	76,81	1228,88
Начисления на выплаты по оплате труда	213	115,98	1 855,61
Услуги связи	221	0,16	2,54
Транспортные услуги	222	0,00	0,00
Коммунальные услуги	223	9,73	155,68
в том числе:		0,00	
отопление, горячая вода	223	2,38	38,08
эл.энергия	223	5,16	82,56
вода	223	2,19	35,04
Услуги по содержанию имущества	225	0,73	11,68
в том числе:		0,00	
ТБО	225	0,73	11,68
Услуги по содержанию имущества	225	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	226	31,25	500,00
Увеличение стоимости основных средств	310	31,25	500,00
Увеличение стоимости материальных запасов	340	51,88	830,12
ИТОГО расходов		625,00	10 000,02
Плата за обучение одного слушателя		625,00	10 000,00

Главный бухгалтер

С.В.Григорьева

Экономист

В.М. Озералина

УТВЕРЖДАЮ
 Директор ГБПОУ КС № 54
 _____ Павлюк И.А.
 " _____ " _____ 2017г.

СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ
 по программе " Монтаж оптических сетей на базе технологии PON"

Место проведения: г. Москва, ул. Рабочая, д.12 . Количество учащихся - 1 чел.

Экономическая классификация расходов наименование статьи	Код статьи	Утверждено за 1 час	Утверждено в руб. за 24 часов
1	2	3	4
ДОХОДЫ			
Доходы от оказания платных услуг	130	708,33	17 000,00
ВСЕГО ДОХОДОВ		708,33	17 000,00
РАСХОДЫ			
Заработная плата	211	435,23	10 445,45
в том числе:		0,00	
Заработная плата основного персонала	211	226,32	5431,64
Заработная плата административно- управленческого персонала	211	17,41	417,82
Заработная плата иных работников	211	104,45	2506,91
Отпускные	211	87,05	2089,09
Начисления на выплаты по оплате труда	213	131,44	3 154,53
Услуги связи	221	0,21	5,08
Транспортные услуги	222	0,00	0,00
Коммунальные услуги	223	9,73	233,52
в том числе:		0,00	
отопление, горячая вода	223	2,38	57,12
эл.энергия	223	5,16	123,84
вода	223	2,19	52,56
Услуги по содержанию имущества	225	0,73	17,52
в том числе:		0,00	
ТБО	225	0,73	17,52
Услуги по содержанию имущества	225	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	226	35,42	850,00
Увеличение стоимости основных средств	310	35,42	850,00
Увеличение стоимости материальных запасов	340	60,16	1 443,90
ИТОГО расходов		708,33	17 000,00
Плата за обучение одного слушателя		708,33	17 000,00

Главный бухгалтер

С.В.Григорьева

Экономист

В.М. Озералина

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГБПОУ КС № 54
 _____ **Павлюк И.А.**
 " _____ " _____ **2017г.**

СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ
по программе " Строительство, монтаж и эксплуатация волоконно - оптических
линий связи"

Место проведения: г. Москва, ул. Рабочая, д.12 . Количество учащихся - 1 чел.

Экономическая классификация расходов наименование статьи	Код статьи	Утверждено за 1 час	Утверждено в руб. за 72 часов
1	2	3	4
ДОХОДЫ			
Доходы от оказания платных услуг	130	416,67	30 000,00
ВСЕГО ДОХОДОВ		416,67	30 000,00
РАСХОДЫ			
Заработная плата	211	256,02	18 433,18
в том числе:		0,00	
Заработная плата основного персонала	211	133,13	9585,25
Заработная плата административно- управленческого персонала	211	10,24	737,33
Заработная плата иных работников	211	61,44	4423,96
Отпускные	211	51,20	3686,64
Начисления на выплаты по оплате труда	213	77,32	5 566,82
Услуги связи	221	0,14	10,15
Транспортные услуги	222	0,00	0,00
Коммунальные услуги	223	9,73	700,56
в том числе:		0,00	
отопление, горячая вода	223	2,38	171,36
эл.энергия	223	5,16	371,52
вода	223	2,19	157,68
Услуги по содержанию имущества	225	0,73	52,56
в том числе:		0,00	
ТБО	225	0,73	52,56
Услуги по содержанию имущества	225	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	226	20,83	1 500,00
Увеличение стоимости основных средств	310	20,83	1 500,00
Увеличение стоимости материальных запасов	340	31,07	2 236,73
ИТОГО расходов		416,67	30 000,00
Плата за обучение одного слушателя		416,67	30 000,00

Главный бухгалтер

С.В.Григорьева

Экономист

В.М. Озералина